
Objednávka č. o - 0716/mjt 2020 středočeský kraj

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Media Ship Invest, s.r.o.
K Měchurce 769/12
158 00 Praha 5
IČO: 055 89 690
DIČ: CZ05589690

e-mail: helena@mediasi.cz
tel: +420 775 750 753

Datuní: 30.6.2020

Objednáváme u Vás: z
Předmět objednávky Množství jednotka Cena s DPH
Zhotovení propagačních letáků a plakátů k projektu ,,MŮJ KRAJ 84.525 kč

- Participativní rozpočet Středočeského kraje".

Specifikace prací:
Vytvořeni grafického vizuálu finálové fáze hlasováni pro projekt ,,MŮJ KRAJ".
Grafické zpracování základních formátů - A3, A4, A5, A2.

Grafické zpracování a výroba bannerů, šeků, kappa desek a cedulky k označeni realizovaného
projektu ve formátu A4.

Leták: rozměr A5, barevnost 4/0, křídový matný papír 135g. Požadavek 3000 ks.

Leták: rozměr A4, barevnost 4/0, křídový matný papír 135g. Požadavek 3000 ks.

Plakát: rozměr A3, barevnost 4/0, křídový matný papír 170g. Požadavek 60 ks.

Plakát: rozměr A2, barevnost 4/0, křídový matený papír 170g. Požadavek 60 ks.

Celková cena dodávky včetně DPH 84.525 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 69.855 KČ

Místo dodání: KUSK, Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: do 31.07.2020

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může
být ke splněnItéto objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlenI.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

MVDr. josef Řihák
radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

3 O -06- 2020

jméno, pňj'menl, funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@,kr-s.cz


